
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa parkingów i ciągów pieszo-rowerowych związanych z realizacją projektu pn. ,,Rozwój zrównoważonej mobilności

miejskiej w Lesznie”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Leszno

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050445

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kazimierza Karasia 15

1.4.2.) Miejscowość: Leszno

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-100

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.7.) Numer telefonu: (65) 547 68 42

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inf-in@leszno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.leszno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00171967

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-01

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00145456

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Wykonawca spełni warunek dotyczący sytuacji finansowej jeżeli wykaże, że:
a) Dla części I przedmiotu zamówienia: „Budowa parkingu przy ul. Kustronia i parkingu rowerowego przy ul. Kurpińskiego”-
dysponuje kwotą (środki własne i/lub zdolność kredytowa) w wysokości nie mniejszej niż 500 000,00 PLN (słownie: pięć set
tysięcy złotych 00/100), 
b) Dla części II przedmiotu zamówienia: „Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż ul. Ostroroga oraz
budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż Al. Konstytucji 3 Maja”- dysponuje kwotą (środki własne i/lub
zdolność kredytowa) w wysokości nie mniejszej niż 200 000,00 PLN (słownie: dwieście tysięcy złotych
00/100)
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Dla części I przedmiotu zamówienia tj.: Budowa parkingu przy ul. Kustronia i parkingu rowerowego przy ul. Kurpińskiego:
Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności zawodowej jeżeli wykaże, 
że wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie: co najmniej jedno zamówienie polegające na wykonaniu budowy lub przebudowy lub rozbudowy
nawierzchni utwardzonych z kostki betonowej o powierzchni min. 1000 m2 i wartości nie niższej niż 800 000,00 zł brutto,
przy realizacji której występowała budowa, przebudowa lub rozbudowa co najmniej dwóch z elementów infrastruktury
towarzyszącej (minimum dwa spośród następujących elementów: sieć kanalizacyjna deszczowa, budowa oświetlenia,
monitoringu).

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00171967/01 z dnia 2025-04-01

2025-04-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający zastrzega, iż przez jedno zamówienie rozumie jedną wykonaną robotę w ramach jednej umowy/ kontraktu/
zlecenia.

b) Dla części II: Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż ul. Ostroroga oraz budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż Al.
Konstytucji 3 Maja:
Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności zawodowej jeżeli wykaże, 
że wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie co najmniej jedno zamówienie polegające na wykonaniu budowy lub przebudowy lub rozbudowy
ciągu pieszo-rowerowego o powierzchni nawierzchni utwardzonych z kostki betonowej min. 500 m2 i nawierzchni z
mieszanki mineralno-asfaltowej 
o powierzchni min. 2000 m2 i wartości nie niższej niż 800 000,00 zł brutto, przy realizacji której występowała budowa,
przebudowa lub rozbudowa oświetlenia.

Zamawiający zastrzega, iż przez jedno zamówienie rozumie jedną wykonaną robotę w ramach jednej umowy/ kontraktu/
zlecenia.
c) Dla części I przedmiotu zamówienia: 
dysponuje osobami skierowanymi do realizacji zamówienia publicznego, odpowiedzialnymi za kierowanie robotami
budowlanymi:
- Osobą pełniącą funkcję Kierownika Budowy, posiadającą następujące kwalifikacje zawodowe:
• uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń lub w
ograniczonym zakresie,
- Osobami pełniącymi funkcje Kierowników Robót, posiadającymi następujące kwalifikacje zawodowe:
• min. 1 osoba z uprawieniami do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci instalacji i urządzeń,
wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń.
• min. 1 osoba z uprawnieniami do kierowania robotami budowlanymi w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń.
• min. 1 osoba z uprawnieniami do kierowania robotami budowlanymi w zakresie sieci telekomunikacyjnej bez ograniczeń
lub w ograniczonym zakresie.
• min. 1 osoba do kierowania badaniami archeologicznymi o odpowiednich kwalifikacjach, o których mowa w art. 37e ustawy
z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1292). 

d) Dla części II przedmiotu zamówienia: 
dysponuje osobami skierowanymi do realizacji zamówienia publicznego, odpowiedzialnymi za kierowanie robotami
budowlanymi:
- Osobą pełniącą funkcję Kierownika Budowy, posiadającą następujące kwalifikacje zawodowe:
• uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń lub w
ograniczonym zakresie,
- Osobami pełniącymi funkcje Kierowników Robót, posiadającymi następujące kwalifikacje zawodowe:
• min. 1 osoba z uprawieniami do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci instalacji i urządzeń,
wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń.
• min. 1 osoba z uprawnieniami do kierowania robotami budowlanymi w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń.

UWAGA:
Zamawiający zastrzega, iż w przypadku Wykonawców ubiegających się o zamówienie na dwie części przedmiotu
zamówienia, może wykazać się jednym kierownikiem budowy i kierownikami robót każdej z branż, posiadającymi
wymagane uprawnienia budowlane.

Po zmianie: 
Wykonawca spełni warunek dotyczący sytuacji finansowej jeżeli wykaże, że:
a) Dla części I przedmiotu zamówienia: „Budowa parkingu przy ul. Kustronia i parkingu rowerowego przy ul. Kurpińskiego”-
dysponuje kwotą (środki własne i/lub zdolność kredytowa) w wysokości nie mniejszej niż 500 000,00 PLN (słownie: pięć set
tysięcy złotych 00/100), 
b) Dla części II przedmiotu zamówienia: „Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż ul. Ostroroga oraz
budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż Al. Konstytucji 3 Maja”- dysponuje kwotą (środki własne i/lub
zdolność kredytowa) w wysokości nie mniejszej niż 200 000,00 PLN (słownie: dwieście tysięcy złotych
00/100)
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Dla części I przedmiotu zamówienia tj.: Budowa parkingu przy ul. Kustronia i parkingu rowerowego przy ul. Kurpińskiego:
Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności zawodowej jeżeli wykaże, 
że wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie: co najmniej jedno zamówienie polegające na wykonaniu budowy lub przebudowy lub rozbudowy
nawierzchni utwardzonych z kostki betonowej o powierzchni min. 1000 m2 i wartości nie niższej niż 800 000,00 zł brutto,
przy realizacji której występowała budowa, przebudowa lub rozbudowa co najmniej dwóch z elementów infrastruktury

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00171967/01 z dnia 2025-04-01

2025-04-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



towarzyszącej (minimum dwa spośród następujących elementów: sieć kanalizacyjna deszczowa, budowa oświetlenia,
monitoringu).

Zamawiający zastrzega, iż przez jedno zamówienie rozumie jedną wykonaną robotę w ramach jednej umowy/ kontraktu/
zlecenia.

b) Dla części II: Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż ul. Ostroroga oraz budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż Al.
Konstytucji 3 Maja: Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności zawodowej jeżeli wykaże, że
wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy
- w tym okresie co najmniej jedno zamówienie polegające na wykonaniu budowy lub przebudowy lub rozbudowy ciągu
pieszo-rowerowego/drogi/ulicy 
o powierzchni nawierzchni utwardzonych z kostki betonowej min. 500 m2 i nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej o
powierzchni min. 2000 m2 i wartości nie niższej niż 800 000,00 zł brutto, przy realizacji której występowała budowa,
przebudowa lub rozbudowa oświetlenia.

Zamawiający zastrzega, iż przez jedno zamówienie rozumie jedną wykonaną robotę w ramach jednej umowy/ kontraktu/
zlecenia.

c) Dla części I przedmiotu zamówienia: 
dysponuje osobami skierowanymi do realizacji zamówienia publicznego, odpowiedzialnymi za kierowanie robotami
budowlanymi:
- Osobą pełniącą funkcję Kierownika Budowy, posiadającą następujące kwalifikacje zawodowe:
• uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń lub w
ograniczonym zakresie,
- Osobami pełniącymi funkcje Kierowników Robót, posiadającymi następujące kwalifikacje zawodowe:
• min. 1 osoba z uprawieniami do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci instalacji i urządzeń,
wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń.
• min. 1 osoba z uprawnieniami do kierowania robotami budowlanymi w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń.
• min. 1 osoba z uprawnieniami do kierowania robotami budowlanymi w zakresie sieci telekomunikacyjnej bez ograniczeń
lub w ograniczonym zakresie.
• min. 1 osoba do kierowania badaniami archeologicznymi o odpowiednich kwalifikacjach, o których mowa w art. 37e ustawy
z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1292). 

d) Dla części II przedmiotu zamówienia: 
dysponuje osobami skierowanymi do realizacji zamówienia publicznego, odpowiedzialnymi za kierowanie robotami
budowlanymi:
- Osobą pełniącą funkcję Kierownika Budowy, posiadającą następujące kwalifikacje zawodowe:
• uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń lub w
ograniczonym zakresie,
- Osobami pełniącymi funkcje Kierowników Robót, posiadającymi następujące kwalifikacje zawodowe:
• min. 1 osoba z uprawieniami do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci instalacji i urządzeń,
wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń.
• min. 1 osoba z uprawnieniami do kierowania robotami budowlanymi w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń.

UWAGA:
Zamawiający zastrzega, iż w przypadku Wykonawców ubiegających się o zamówienie na dwie części przedmiotu
zamówienia, może wykazać się jednym kierownikiem budowy i kierownikami robót każdej z branż, posiadającymi
wymagane uprawnienia budowlane.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-04-07 10:00

Po zmianie: 
2025-04-11 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00171967/01 z dnia 2025-04-01

2025-04-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2025-04-07 10:30

Po zmianie: 
2025-04-11 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-05-06

Po zmianie: 
2025-05-10

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00171967/01 z dnia 2025-04-01

2025-04-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa parkingów i ciągów pieszo-rowerowych związanych z realizacją projektu pn. ,,Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej w Lesznie”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Leszno
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050445
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kazimierza Karasia 15
	1.4.2.) Miejscowość: Leszno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-100
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.7.) Numer telefonu: (65) 547 68 42
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: inf-in@leszno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.leszno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00171967
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-04-01

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00145456
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



